ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	От 27 апреля 2012 года							№ 21

	О проведении мониторингового
исследования образовательных достижений
обучающихся2-х и 4-х классов

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 26.04.2012 года №913/пк,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в мае 2012 года мониторинговое исследование образовательных достижений обучающихся 2-х классов по итогам второго года обучения и обучающихся 4-х классов по итогам I ступени образования.
1.1. В мониторинговом исследовании 2-х классов принимают участие все обучающиеся, охваченные мониторинговыми исследованиями уровня готовности к обучению в школе в сентябре 2010г. и уровня образовательных достижений обучающихся 1-х классов по итогам первого года обучения в мае 2011г. (МОУ АСОШ №1, МОУ АСОШ №3, МОУ Скудинская ООШ).
1.2. В мониторинговом исследовании 4-х классов принимают участие все обучающиеся 4-х классов общеобразовательных учреждений по каждому предмету.

2.1.  График проведения тестирования для 2-х классов:
- 4 мая 2012 года –   по русскому языку;
- 11 мая 2012 года -  по математике;
- 15 мая 2012 года -  по чтению.

2.2.  График проведения тестирования для 4-х классов:
- 4 мая 2012 года – по русскому языку;
- 11 мая 2012 года - по математике.

3. Тестирование проводится на втором уроке.

	4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Соколова А.Н., заместителя заведующей МУ ОО.

Заведующая МУ ОО:						Н.В. Петрова